
ZARZĄDZENIE NR 51/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  79 597,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy  pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 79 597,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100)  oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  
załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:DOCHODÓW:  16 155 034,10WYDATKÓW:  21 494 402,10Budżet zamyka się deficytem 
w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

651,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 197 160,00 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 5 000,00

855 Rodzina 3 861 811,00 71 910,00

Wspieranie rodziny 940,00 71 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940,00 71 910,00

16 075 437,10 79 597,00 16 155 034,10Razem:

72 850,00

72 850,00

55 000,00

55 000,00

3 933 721,00

2 687,00

2 687,00

202 160,00

Po zmianie

3 338,00

75109

85230

85504

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 589 750,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 126 760,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 900,00 - 3 000,00

Zakup energii 15 000,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 51 000,00 - 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 136 800,00 20 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 - 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

651,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 518 283,00 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 5 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00 5 000,00

855 Rodzina 3 874 092,00 71 910,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 454,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 454,00

Wspieranie rodziny 19 900,00 71 910,00

Świadczenia społeczne 0,00 70 000,003110

4280

4300

85504

85502

85230

91 810,00

70 000,00

546,00

6 454,00

3 946 002,00

1 454 124,00

75 000,003110

4170

4300

4610

4270

4280

4210

4260

Paragraf

75109

75023

Rozdział

41 000,00

2 687,00

75 000,00

523 283,00

3 338,00

2 687,00

156 800,00

6 500,00

2 000,00

61 900,00

12 000,00

2 589 750,00

2 126 760,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 278,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 44,00

21 414 805,10 79 597,00Razem: 21 494 402,10

38,00

88,00

4120

4210

4010

4110 278,00

1 550,00

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

651,00 2 687,00 3 338,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

855 Rodzina 3 855 132,00 71 910,00 3 927 042,00

85504 Wspieranie rodziny 940,00 71 910,00 72 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940,00 71 910,00 72 850,00

4 029 808,10 74 597,00 4 104 405,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

651,00 2 687,00 3 338,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

855 Rodzina 3 855 132,00 71 910,00 3 927 042,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 0,00 1 454 124,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 454,00 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 454,00 6 454,00

85504 Wspieranie rodziny 940,00 71 910,00 72 850,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 550,00 1 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 278,00 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00 38,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 44,00 88,00

4 029 808,10 74 597,00 4 104 405,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 15E9CF88-751C-479A-89CA-B041BBB07158. Podpisany Strona 1




